Выписка из протокола проведения запроса предложений
для закупки №0133300001714001413

Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, площадь Революции, 6, 220

	(место проведения запроса предложений)

	(дата выписки из протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является проведение запроса предложений для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Извещение о проведении запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса предложений от 03.12.2014 №0133300001714001413).
[bookmark: _GoBack]Вскрытие конвертов, открытие доступа к электронным документам заявок участников проведено 09 декабря 2014 года в 11:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, площадь Революции, 6, 220.
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0133300001714001413 «Текущий ремонт кабинета № 819, расположенного в административном здании по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д.6.»
Начальная (максимальная) цена контракта: 251034.00 Российский рубль (двести пятьдесят одна тысяча тридцать четыре рубля ноль копеек)
Источник финансирования: Бюджет города Иванова
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская федерация, Ивановская обл, г. Иваново, пл. Революции, д. 6.
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: не позднее 9 календарных дней со дня подписания Контракта
Преимущества, предоставляемые заказчиком: Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ)
Требования, предъявляемые к участникам: Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).
3. Информация о заказчике
Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган: Администрация города Иванова
Муниципальное казенное учреждение "Управление делами Администрации города Иванова".
4. Информация о комиссии
Комиссия: Комиссия по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений участников закупки при осуществлении закупок
5. Решение комиссии
5.1. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса предложений, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла решение отстранить от участия в запросе предложений следующих участников:
	№ заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Причина и обоснование причины отклонения

	1
	09.12.2014 08:46
	Индивидуальный предприниматель Салтыков Дмитрий Геннадьевич

ИНН: 370201854005

Почтовый адрес: 153031,
г. Иваново, ул. Поселковая, д. 109/21
	190900.00
	Заявка не соответствует требованиям извещения\документации

Заявка участника закупки не соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений (п. 3 ч. 6 и ч. 10 ст. 83 Закона № 44-ФЗ):- не представлены документы (копии документов), требование о содержании которых установлено п.19 раздела 1.2 «Информационная карта запроса предложений» документации о проведении запроса предложений (не представлен документ, подтверждающий внесение обеспечения заявки на участие в запросе предложений, а также отсутствует предложение участника закупки о сроке выполнения работ).

5.2. Условия исполнения контракта лучшей / единственной заявки на участие в запросе предложений
Предлагаемая цена лучшей / единственной заявки на участие в запросе предложений: 170000.00 Российский рубль (сто семьдесят тысяч рублей ноль копеек)
6. Публикация и хранение выписки из протокола проведения запроса предложений
Настоящая выписка из протокола проведения запроса предложений подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».